Spis ¢. 2VZ25040/2011-130722
C.j. SPU 189939/2015

Dodatek €. 1

ke smiouvé o dilo &. 6-2013-504202 ze dne 17.6.2013 (dale jen smlouva) na vypracovani navrhu
(projektové dokumentace véetné navrhu spoleénych zafizeni) komplexni  pozemkové  upravy
s upfesnénim nebo rekonstrukef pfidéld a provedeni s tim souvisejicich zeméméfickych praci pro
obnovu katastrainiho operatu, véetné vytyéeni a ozna&eni nového uspofadani pozemkl v terénu
podle potfeby viastnikll (ust. § 12 odst. 2 zak. & 139/2002 Sb. v pl.zn.) v katastralnim Gzemf
Domatzlice, uzavieny mezi smiuvnimi stranami:

1.1 Objednatel:
Statni pozemkovy afad
Krajsky pozemkovy ufad pro Plzefisky kraj
Se sidlem: Namésti Generala Piky 8, 326 00 Plzen
Zastoupeny: Ing. Jifim Papezem, feditelem KPU
IC: 01312774

Konecény objednatel:

Krajsky pozemkovy tfad pro Plzefisky kraj

Pobo&ka Domazlice

Se sidlem: Haltravska 438, P.O.Box 37, 344 37 Domazlice
Zastoupeny: Ing. Janem Kaiserem, vedoucim Poboé&ky Domazlice
Ve vécech technickych opravnén jednat: Ing. Jan Kaiser

Bankovni spojeni: Ceska narodni banka

Cislo Gctu: 3723001/0710

Telefon: 727 956 737

fax: 729 922 139

e-mail: domazlice.pk@spucr.cz

a

1.2 Zhotovitel:
Sdruzeni dodavatell dle Smlouvy o sdruzenf ze dne 8. 8 2011
Ing. Helena Krausova
Adresa: Jiraskovo namésti 274/31, 326 00 Plzen
Zastoupeny: Ing. Helena Krausova — reprezentant sdruZeni
Ve smiuvnich zalezitostech opravnén jednat: Ing. Helena Krausova
V technickych zalezitostech opravnén jednat: Renata Valdmanova
Bankovni spojeni: Raiffeinsenbank a.s.
Cislo uctu; 2450615001/5500
IC/ DIC: 72274433/ CZ7056022215
Tel./fax.: 377 235 556
E-mall: Krausova@pukv.cz

a
GROMA PLAN s.r.o0.

Se sidlem: Castkova 24, 326 00 Plzen

Zastoupeny: Pavlem Vostrackym, jednatelem spoleénosti
Telefon: 377 235 556

ID DS: ekc85xd

2. Pfedmét dodatku ¢. 1

2.1 Pfedmétem dodatku &.1 ke smlouvé je zména terminu pinénf u fakturaénich celkl 1.4, 1.5 a 1.7.
na zakladé Zzadosti zhotovitele &.j. 112190/2015 ze dne 25.2.2015. Do obvodu bylo dodateéné po
projednani s Méstem Domazlice zafazeno Uzemi, coZ znamena narlst objemu praci tak Ze nenl
mozné dodrzet plvodni terminy ve smlouvé. Termin u fakturadnich celkli 1.4. a 1.5 se posouva
na 31.10.2015. Termin fakturaéniho celku 1.7 se posouva na 31.5.2016.
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2.2 Pfiloha €. 1 SOD ¢&. 6-2013-504202 — Podrobné &lenéni dila, jeho ceny a termind plnéni se méni

takto:

Ucelena &ast, fakturaéni celek

MJ

Pocet
MJ

Cena za
MJ bez
DPH v K&

Cena bez
DPH
celkem v K&

Termin
plnénf

Pfipravné prace

1.1.

Vyhodnoceni podkladii a rozbor soué.
stavu

ha

1390

100

139 000

31.01.2014

1.2.

Dohledani, ovéfeni stavajiciho bodového
pole, navrh na doplnéni

ha

1390

50

69 500

Doplnéni stavajiciho bodového pole
véetné stabilizace

ha

1390

50

69 500

31.10.2014

1.3.

Polohopisné zameéreni zajmového uzemi

ha

1390

500

695 000

31.10.2014

1.4.

Geometrické a polohové uréeni vnéjsiho
obvodu upravovaného Gzemi - vy3etfeni
obvodu upravovaného Uzem| véetné
ZPMZ, geom.plan0 a stabilizace
plastovou nebo kamennou znaé&kou

100bm

320

1000

320 000

31.10.2015

1.5.

Geometrické a polohové urgeni vnitiniho
obvodu upravovaného Gzemi - vysetieni
obvodu upravovaného Uzemi véetné.
ZPMZ, geom.planl a stabilizace
plastovou znadkou

100bm

480

1000

480 000

31.10.2015

1.6.

Zjistovani hranic pozemkl nefesenych
dle §2 zak.

ha

Fkkkkk
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1.7.

Dokumentace narok( vlastniki pro
vypracovani navrhu nového usporadant
pozemk(

ha

1390

200

278 000

31.5.2016

Pfipravné prace celkem (1.1.-1.9.) v K& bez DPH

2 051 000

Navrhové prace

2.1,

Vypracovani planu spoleénych zafizen!
vCetné potfebného vyskopisného
zamefeni zajmového lzemi, potfebnych
podelnych a priénych profill spoleénych
zaf{zenl a nezbytnych studif, zamér(,
prizkum, odbornych posudkil apod.

ha

1390

400

556 000

30.06.2017

2.2.

Vypracovani navrhu nového uspofadani
pozemkl a pfedlozeni kompletn|
dokumentace navrhu KPU

ha

1390

400

556 000

31.01.2018

Navrhové prace celkem (2.1.-2.2.) v K& bez DPH

1112 000
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3. | Vyty€eni pozemku podle schvaleného navrhu a mapové dilo Termin plnéni v mésicich
potinaje pisemnou vyzvou
objednatele zhotoviteli k
zahdjeni praci
3.1.| Vyty€eni hranic pozemk{ dle navrhu ha
KPU véetn& stabilizace hranic pozemk(i 1390| 200 278 000 3
3.2. | Zpracovani mapového dila véetné DKM ha 3
a SP| 1390 300 417 000
Vyty€eni pozemki podle schvaleného navrhu a mapové dilo celkem (3.1.-3.2.)
Yy 695 000
v Ké bez DPH
Rekapitulace
1.Pfipravné prace celkem (1.1.-1.9.) bez DPH v K¢ 2 051 000 K&

2.Névrhové prace celkem (2.1.-2.2.) bez DPH v K&

3.Vyty&enl pozemk( podle schvaleného navrhu a mapové dilo celkem
(3.1.-3.2.) v K& bez DPH

Celkova cena bez DPH v K&
DPH v K&

Celkova cena dila véetn& DPH v K&

1112 000 K¢

695 000 K¢

" 3858 000 K&

810 180 K¢

" 4668 180 K&

3.1 Ostatni ustanoveni smlouvy, kterd nejsou dotena timto dodatkem, z(istavaji v platnosti.

3. Zavéretna ustanoveni

3.2 Dodatek &. 1 smlouvy je vyhotoven ve &tyfech stejnopisech, ve dvou stejnopisech pro objednatele
a ve dvou stejnopisech pro zhotovitele, pficemz kazdy z nich ma platnost originalu.

V Plzni dne 13.4.2015

STATNI POZEMEOVY URAD
Kralakdf posemkovy dtad pro Plzeiisky keaj

.l nng Papez .........................
feditel KPU pro PlZefisky kraj
Statni pozemkovy ufad
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Jirasiovoarh, 81

KRAUGOVA
i prajekéni prace

4

Ing. Helena Krausova
reprezentant sdruzeni




